令和 2 年 3月吉日

会員各位

第 27 回鹿児島県臨床工学会大会長公募のお知らせ

（公社）鹿児島県臨床工学技士会

理事長代行 岡村 龍也

春陽の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は

当会の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、2020 年度（第 27 回）鹿児島県臨床工学会大会長を下記の要領にて広く公募いたしま

す。つきましては、応募申請書に必要事項を記し、事務局あてにメールにてご提出下さい。自薦・

他薦は問いませんので、会員皆様の積極的な応募をお待ちしています。

【応募要項】

【応募資格】 （公社）鹿児島県臨床工学技士会正会員であればどなたでも応募可能です。

【主な内容】 第 27 回鹿児島県臨床工学会の開催準備（企画内容の策定および実施、準備委員

会の開催など）

【任期】 2020 年 4 月～鹿児島県臨床工学会開催終了まで。

【申込期間】 令和 2年 3月 16日～3月 26日 ※3/26事務局必着

【応募方法】 応募申請書（添付）に必要事項を記し、事務局へメールにてご提出下さい。

（事務局）事務局長 前村隆治 メールアドレス：t.maemura@nanpuh.or.jp

【選考方法】 理事会において審議の上、決定させていただきます（事務局よりご本人へ直接ご

連絡いたします）

※開催にあたり、理事全員でサポートいたします。年齢や経験年数は問いません。やる気のあ

る方はぜひこの機会にご応募ください。

mailto:t.maemura@nanpuh.or.jp

性別

連絡先（Email）

ふりがな

部署

施設名

氏　　　名

第27回鹿児島県臨床工学会大会長公募申請書

昭和・平成　　　　　年　　　月　　日　　（満　　　歳） 男：女生年月日

所
属

鹿臨工No

所在地

志望動機

備考

〒（　　　-　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL（　　　　　　-　　　　　　-　　　　　　）